様式第４号（第１５条第１項関係）

    年  月  日

 宮城県知事        殿

届

出

者

所在地
〒

名称

代表者の職・氏名

担

当

者

所属

氏名

電話番号※ －    －

                         ※日中連絡可能な電話番号を記載願います。

貸出公用車等事故届出書

貸出公用車等において事故を起こしましたので，燃料電池自動車等の貸出に関する要綱第１５条第１項の

規定により，下記のとおり届出します。

記

事故発生

日時場所

日  時     年  月  日（  ） 午前・午後   時   分

場  所

事 故 区 分
１ 人対車両  ２ 車両相互  ３ 工作物衝突

４ 路外逸脱  ５ 踏切    ６ 法令違反のみ  ７ 調査中

損

害

状

況

等

区   分 届 出 者 側 相  手  側

車 名

登録番号

乗

車

者

運転者
氏 名         （  歳）

勤務先

氏 名         （  歳）

勤務先

同乗者

氏 名         （  歳）

氏 名         （  歳）

氏 名         （  歳）

氏 名         （  歳）

氏 名         （  歳）

氏 名         （  歳）

住 所

電話番号

免許取得年月日 昭和・平成  年  月  日 昭和・平成  年  月  日

免許番号

傷害（損害）

等の状況

（治療期間，損害

額等）

その他

（添付書類） 事故現場の見取り図

※ 車両を損傷した場合は，様式第５号も提出すること。